
450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm
Die Husqvarna 450S ist eine Kettensäge für Landeigentümer, die von Forstarbeiten wie Fällen,

Schneiden und Entasten bis hin zum Schneiden von Brennholz alles bewältigen kann. Aufbauend

auf der zuverlässigen 400er-Serie bietet diese leichte Kettensäge eine verbesserte

Benutzerfreundlichkeit und eine verstärkte, robuste Konstruktion, die die Lebensdauer des

Produkts erhöht. Sie verfügt über einen optimierten 2,4 kW X-Torq®-Motor, der höhere Leistung

bietet. Das optimierte Startverfahren wird durch die Smart Start®-Funktion noch besser.

Zusätzliche Merkmale wie farbige Fällmarkierung und verlustsichere Schwertmuttern verbessern

das Gesamterlebnis.

Gerätedaten
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7333377537255

Husqvarna

Benzin

33 cm

50 cm

.325"

SP33G

38 cm

15 in

334 mm

493 mm

278 mm

5.1 kg

18.5 m/s

50.2 cm³

GTIN-13/EAN

Marke

Kraftstoff

Ausrüstung

Empfohlene Schwertlänge, min.

Empfohlene Schwertlänge,

max.

Teilung

Kettentyp

Schwertlänge

Schwertlänge (Zoll)

Abmessungen

Verpackungshöhe

Verpackungslänge

Verpackungsbreite

Gewicht exkl.

Schneidausrüstung

Motor

Kettengeschwindigkeit bei

max. Leistung

Hubraum
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2.4 kW

469 g/kWh

106 dB(A)

116 dB(A)

718 g/kWh

3.9 m/s²

4.1 m/s²

Ausgangsleistung

Kraftstoffverbrauch

Geräuschemissionen

Schalldruck am Ohr des

Bedieners

Garantierter

Schallleistungspegel (LWA)

Emissionen

Abgas Emissionen (CO2 EU V)

Vibrationen

Äquivalenter Vibrationswert

(ahv, eq) vorderer/hinterer

Handgriff

Äquivalenter Vibrationswert

(ahv, eq) vorderer/hinterer

Handgriff
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© Husqvarna AB (publ). Alle Rechte vorbehalten. Bei den Listenpreisangaben handelt es sich um

unverbindliche Preisempfehlungen in CHF inkl. /exkl. 8.1% MWST, inkl. VRG.

Cookie-Richtlinie Nutzungsbedingungen Datenschutzerklärung Impressum

Kontakt

Artikel 33 der REACH-Verordnung
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