

Kettensägen

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Die Husqvarna 450S ist eine Kettensäge für Landeigentümer, die von Forstarbeiten wie Fällen, Schneiden und Entasten bis hin zum Schneiden von Brennholz alles bewältigen kann. Aufbauend auf der zuverlässigen 400er-Serie bietet diese leichte Kettensäge eine verbesserte Benutzerfreundlichkeit und eine verstärkte, robuste Konstruktion, die die Lebensdauer des Produkts erhöht. Sie verfügt über einen optimierten 2,4 kW X-Torq®-Motor, der höhere Leistung bietet. Das optimierte Startverfahren wird durch die Smart Start®-Funktion noch besser. Zusätzliche Merkmale wie farbige Fällmarkierung und verlustsichere Schwertermuttern verbessern das Gesamterlebnis.

Gerätedaten

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

GTIN-13/EAN	7333377537255
-------------	---------------

Marke	Husqvarna
-------	-----------

Kraftstoff	Benzin
------------	--------

Ausrüstung

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Empfohlene Schwertlänge, min.	33 cm
-------------------------------	-------

Empfohlene Schwertlänge, max.	50 cm
-------------------------------	-------

Teilung	.325"
---------	-------

Kettentyp	SP33G
-----------	-------

Schwertlänge	38 cm
--------------	-------

Schwertlänge (Zoll)	15 in
---------------------	-------

Abmessungen

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Verpackungshöhe	334 mm
-----------------	--------

Verpackungslänge	493 mm
------------------	--------

Verpackungsbreite	278 mm
-------------------	--------

Gewicht exkl. Schneidausrüstung	5.1 kg
---------------------------------	--------

Motor

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Kettengeschwindigkeit bei max. Leistung	18.5 m/s
-----------------------------------------	----------

Hubraum	50.2 cm ³
---------	----------------------

Ausgangsleistung	2.4 kW
Kraftstoffverbrauch	469 g/kWh

Geräuschemissionen

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Schalldruck am Ohr des Bedieners	106 dB(A)
Garantierter Schallleistungspegel (LWA)	116 dB(A)

Emissionen

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Abgas Emissionen (CO2 EU V)	718 g/kWh
-----------------------------	-----------

Vibrationen

450S inkl. Schneidausrüstung 38 cm

Äquivalenter Vibrationswert (ahv, eq) vorderer/hinterer Handgriff	3.9 m/s ²
-------------------------------------------------------------------	----------------------

Äquivalenter Vibrationswert (ahv, eq) vorderer/hinterer Handgriff	4.1 m/s ²
-------------------------------------------------------------------	----------------------



© Husqvarna AB (publ). Alle Rechte vorbehalten. Bei den Listenpreisangaben handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen in CHF inkl. /exkl. 8.1% MWST, inkl. VRG.

[Cookie-Richtlinie](#) [Nutzungsbedingungen](#) [Datenschutzerklärung](#) [Impressum](#)

[Kontakt](#)

[Artikel 33 der REACH-Verordnung](#)